
UCHWAŁA NR XXXI/211/2021                               

RADY MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia 13 stycznia 2021 r.  

  

w sprawie  określenia cen maksymalnych za usługi przewozowe                            

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie gminnych 

przewozów pasażerskich na terenie miasta Chełmna oraz 

uprawnień do ulgowych przejazdów tym transportem 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z p.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się cenę maksymalną usługi przewozowej w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie przewozów pasażerskich na terenie miasta Chełmna dla biletu: 

1) normalnego w wysokości - 3 zł, 

2) ulgowego w wysokości - 1,50 zł. 

 

§ 2.  Ustala się cenę maksymalną usługi przewozowej w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie przewozów pasażerskich na trasie Chełmno - Świecie, Świecie 

- Chełmno  dla biletu: 

     1) normalnego w wysokości - 6,50 zł, 

      2) ulgowego w wysokości - 5,20 zł, 

      3) miesięcznego w wysokości - 200 zł. 

 

§ 3.  Uprawnienia do przejazdu ulgowego posiadają osoby, które ukończyły 70 rok życia 

oraz osoby z I grupą inwalidztwa wraz ze wspólnie podróżującym opiekunem. 

 

§ 4.  Traci moc uchwała Rady Miasta Chełmna nr  XXI/127/2016 z dnia 19.04.2016.                      

w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej dla Firmy ES-BUS 

Usługi Transportowe, prowadzącej komunikację miejską w Chełmnie i uchwała Rady 

Miasta Chełmna nr XVI/112/2020 z dnia 15.01.2020. w sprawie zmiany uchwały nr 

XXI/127/2016 Rady Miasta Chełmna z dnia 19.04.2016 w sprawie ustalenia 

jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej dla Firmy ES-BUS Usługi Transportowe, 

prowadzącej komunikację miejską w Chełmnie. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta: Wojciech Strzelecki 
 

 


